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Niezawodny EkoŻel do wc,
pomarańcza, lawenda
750ml.Klareko

Cena 31,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy BETZELDOWCPOMLAW

Opis produktu

Niezawodny EkoŻel do wc,pomarańcza, lawenda, butelka, 750 ml.
Skuteczne czyszczenie i odkamienienie toalety za pomocą naturalnych substancji zdaje się nierealne? Oto dowód na to,
że jednak jest to możliwe. EkoŻel z naszej Manufaktury to idealnie wyważone proporcje naturalnych substancji, które działają
cuda. Dzięki EkoŻelowi sprzątanie toalety będzie łatwe, przyjemne, skuteczne i bezpieczne. Delikatna idealnie gęsta
konsystencja utrzymuje się na czyszczonej powierzchni pomimo grawitacji, a część żelu która spłynie do odpływu, wyczyści tą
część instalacji.

Niezawodny EkoŻel klareko:

usuwa kamień i osady,
neutralizuje nieprzyjemne zapachy,
przywraca naturalną równowagę biologiczną,
zapobiega powstawaniu osadów i kamienia w odpływach,
nie zawiera żadnych toksycznych substancji,
jest nadzwyczaj bezpieczny dla ludzi i środowiska,
biodegradowalny i przyjazny dla oczyszczalni przydomowych.

Pozostawia blask i przyjemny zapach.

Bezpieczeństwo ponad wszystko.

Naturalny EkoŻel opracowałyśmy tak, by nie szkodził nikomu – ani ludziom (nawet tym najmłodszym), ani zwierzakom, ani
Matce Ziemi. Dlatego nawet jeśli nie spłuczesz go dokładnie, nikomu nie stanie się krzywda. Ani użytkownikom toalety, ani
zwierzakom, którym zdarza się lizać najdziwniejsze miejsca i przedmioty (w toalecie też). No i żaden domownik nie będzie
zmuszony wdychać toksycznych oparów.

Jak używać:

Sposób Ekspresowy– rozprowadź EkoŻel na czyszczonej powierzchni i pozostaw na 5-10 minut. W razie potrzeby wyszoruj
miejsca w których zbierają się zabrudzenia (np. szczotką toaletową). Na koniec spłucz wodą.
Sposób na luziku– po prostu rozprowadź EkoŻel pod obrzeżem i na powierzchni muszli klozetowej, pisuaru, bidetu lub innej
czyszczonej powierzchni. Pozostaw na całą noc (nie obawiaj się, że domownicy skorzystają w międzyczasie z toalety, kontakt z
EkoŻelem nie wyrządzi im krzywdy). Na koniec wyczyść powierzchnię szczotką toaletową i spłucz wodą.

Uważaj!
Jako, że Niezawodny EkoŻe ma właściwości odkamieniające, unikaj stosowania go na powierzchniach marmurowych,
granitowych i kamiennych
Zaufany Eco skład.
Kosmetyki dla Domu klareko zawsze opracowujemy tak, by były bezpieczne dla ludzi, zwierząt i całego środowiska.
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Skład EkoŻelu: wodne roztwory roślinnych kwasów naturalnej fermentacji, kwas cytrynowy, wyciągi roślinne, roślinne
zagęstniki, naturalne olejki eteryczne (w wersjach zapachowych)… i to wszystko.
Opakowanie-z myślą o matce ziemi.

Niezawodny EkoŻel podajemy w:

bardzo wielorazowej, poręcznej i lekkiej butelki HDPE z nakrętką dozującą umożliwiającą dozowanie nawet pod
obrzeżem muszli toaletowej,
szklanym słoiku, z którego przelejesz EkoŻel do każdej butelki,
ekonomicznym kanisterku, dzięki któremu zredukujesz ilość wytwarzanego plastiku aż o pół kilo.

Wszystko po to, by każdy mógł wybrać wersję idealną dla swoich potrzeb.

Ekologiczne środki czystości.

Manufakturę Kosmetyków dla domu KLAREKO stworzyłyśmy w zielonym sercu Polski, na malowniczej Warmii. KLAREKO to
połączenie potrzeby działania oraz miłości do Rodziny i Matki Ziemi. Udoskonalając sprawdzone receptury Babć i używając
wyłączenie ekologicznych składników, komponujemy bezpieczne dla ludzi i środowiska Kosmetyki Dla Domu. Łączymy je z
dobrodziejstwem aromaterapii.
  

W składzie naszych produktów znajdziecie wyłącznie bezpieczne i ekologiczne związki chemiczne oraz składniki
pochodzenia roślinnego i mineralnego. Zapachy uzyskujemy starannie dobierając tylko naturalne olejki eteryczne.
Niebezpieczne związki to rozwiązanie nie dla nas.

Dlatego z pełną odpowiedzialnością stwierdzamy, że nasze produkty to nie kolejne ekologiczne środki czystości, tylko
prawdziwe Kosmetyki Dla Domu. Dzięki nim faktycznie troszczycie się o swój dom. Teraz Wy możecie wziąć sprawy w swoje
ręce!

Dzięki Kosmetykom Dla Domu Klareko dbacie o bezpieczną czystość swojego otoczenia. Po raz pierwszy, podczas codziennego
sprzątania, macie możliwość korzystania z dobrodziejstwa naturalnych olejków eterycznych w połączeniu z nadzwyczaj
bezpiecznymi substancjami. Zadbałyśmy o to, aby codzienne sprzątanie pozytywnie wpływało na zdrowie i dobre
samopoczucie Wasze i Waszych bliskich oraz naszej Matki Ziemi.

Biodegradowalny: Tak
Kraj pochodzenia: Polska
Odpowiedni dla wegan: Tak
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